
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832424

Prodej bytu 3+1, 75 m2, OV, Chomutov, ul. Kundratická - exkluzivně

Mezonet 3+1 75 m2, Kundratická ul.
Chomutov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226563 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Kundratická

Mezonet 3+1 75 m2, Kundratická ul. Chomutov

Nabízím velmi zajímavý mezonetový byt 3+1 o velikosti 75 m2;
Hledáte byt, který vyniká svým jedinečným uspořádáním a
výhledem? Máme pro vás mezonetový byt 3+1 ve třetím patře
revitalizovaného panelového domu, který zaujme svou dispozicí.
Spodní podlaží: kuchyně, jídelní kout, obývací pokoj s velkým
balkonem.
Horní podlaží: ložnice s šatnou, dětský pokoj, samostatné WC,
koupelna, úklidová komora, balkon přístupný z ložnice a dětského
pokoje.
K bytu náleží sklep, který je na stejném patře jako byt.
Prostorné balkony s krásným výhledem na Zoopark a Krušné hory.
Veškerá občanská vybavenost v docházkové vzdálenosti - škola,
školka, obchody, MHD, restaurace.
Jedinečné mezonetové uspořádání bytu, které poskytuje soukromí i
pohodlí.
Pokud hledáte domov, který vás osloví svou originalitou, tento byt si
nesmíte nechat ujít. 
Pomůžeme Vám zajistit optimální financování.
Přijďte se přesvědčit sami!
Kontaktujte nás pro více informací nebo sjednání termínu prohlídky.
Těším se na Vás!

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha (m2) 75

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832424

Prodej bytu 3+1, 75 m2, OV, Chomutov, ul. Kundratická - exkluzivně

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelové rozvody

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda
zdroj pro celý objekt
dálkový vodovod
rozvod studené a teplé vody

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2010

Mezonet Ano

Bytové jádro Zděné

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 73

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Josef Griml
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832424

Prodej bytu 3+1, 75 m2, OV, Chomutov, ul. Kundratická - exkluzivně

3 / 3


